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مدرسة روناكي الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310666001
212310666002
212310666003
212310666004
212310666005
212310666006
212310666007
212310666008
212310666009
212310666010
212310666011
212310666012
212310666013
212310666014
212310666015
212310666016
212310666017
212310666018
212310666019
212310666020
212310666021
212310666022
212310666023
212310666024

أنس حيدر علي نوار
أيمن اياد عبداللطيف ثامر
احمد علي كامل ميكائيل

بهيز آسو سمين محمد امين
حسين علي حسين شاه مراد

حيدر ايفان علي احسان عزيز
حيدر طاهر ولي موسى
حيدر عامر جاسم محمد
حيدر علي عبدالله شكر

روند ازاد داود محمد علي
زياد طارق ستار عبدالوهاب

سنار محمد تحسين حسن
سيف علي عبدالكريم عزيز

عباس عادل حبيب نادر
علي حقي اسماعيل ابراهيم

علي سلام  عزيز كريم
علي محمد عبود جمعه
علي مهدي صالح داود
فاضل نوفل محمد علي

محمد اسو عاصي حسين
محمد حسن مراد علي

محمد سمير غريب حيدر
محمد طه يوسف علي

محمد الصادق ازاد احمد محمد

100
87
95

100
95
77
82
98
92

100
98
99

100
74
98
94

100
76

100
91
95
69
95
87

91
80
85
94
83
55
64
85
81
89
90
90
90
40
90
76
90
74

100
71
75
54
84
75

56
70
76
79
55
42
50
74
59
84
50
66
96
58
67
66
92
50

100
36
78
40

100
55

72
70
89
96
63
50
78
86
69
80
96
57
87
52
80
53
66
53
92
50
68
50
93
81

79
75
72
96
90
50
52
86
66
72
92
92
91
38
84
59
96
64

100
40
85
57
92
56

80
50
92
88
65
33
66
57
62
88
94
92
96
50
92
57
84
71
88
50
87
70
67
63

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

478
432
509
553
451

0
392
486
429
513
520
496
560

0
511
405
528
388
580

0
488

0
531
417

79.67
72

84.83
92.17
75.17

0
65.33

81
71.5
85.5

86.67
82.67
93.33

0
85.17
67.5
88

64.67
96.67

0
81.33

0
88.5
69.5
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212310666025
212310666026
212310666027
212310666028
212310666029
212310666030
212310666031
212320666032
212320666033
212320666034
212320666035
212320666036
212320666037
212320666038
212320666039
212320666040
212320666041
212320666042
212320666043
212320666044
212320666045
212320666046
212320666047
212320666048

محمود اسامه محمود شهاب
مرتضى عدنان رحمان شاه مراد

مصطفى علي سامي شوكت
مصطفى محمد جميل كاظم
ميران حازم كريم رحمان

هادي قاسم نعمان نعمه
يوسف نير  طه ابراهيم
آفين عقيل نادر سليمان
الما عماد خليل سمين

ايه محمد عبدالرحمان احمد
بتول هاشم عادل كاظم
بنار حسين علي محمد

بنين نزار ماجد مصطفى
تارا محمود عبدالله علي
تبارك زياد ياسين عمر

حوراء هاشم ابراهيم عبدالله
دريا عمر اسماعيل خليل

ديما حسام خليل احمد
رحمه مصطفى خالد حسين

رغد عباس فرحان جاسم
رهف احمد نهاد شوكت
رونيا ريبوا صباح مجيد

ريفان عامر ابراهيم محمود
زهراء علي حسين شاه مراد

100
97

100
100
100
97

100
78
97
91

100
100
80
97

100
81
82

100
100
100
98

100
80
93

94
100
99
90
95
82
83
70
81
75
78

100
59
93

100
89
50

100
91
93
95

100
80
71

100
88
96
96
98
76
73
50
62
35
77
86
37
96

100
56
37
96
82
92

100
90
94
50

100
83
95
91

100
72
87
64
91
80
69
95
73
95

100
77
52

100
89
95
98
71
81
59

98
86
96
92

100
75
83
76

100
63
96
92
66
92

100
92
54
96
86
93
90
84
86
85

100
81
92
94

100
80

100
78
89
58
64
94
59
88

100
66
38
96
80
92
88
88
86
70

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

592
535
578
563
593
482
526
416
520

0
484
567

0
561
600
461

0
588
528
565
569
533
507
428

98.67
89.17
96.33
93.83
98.83
80.33
87.67
69.33
86.67

0
80.67
94.5

0
93.5
100

76.83
0

98
88

94.17
94.83
88.83
84.5

71.33
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212320666049
212320666050
212320666051
212320666052
212320666053
212320666054
212320666055
212320666056
212320666057
212320666058
212320666059
212320666060
212320666061
212320666062
212320666063
212320666064
212320666065
212320666066
212320666067
212320666068
212320666069

زهراء هوشيار احمد مهدي
سالي ياسر احمد خورشيد
سوزان سيروان حاتم داود

سيلا  سيروان مصطفى محمد
طيبه محمد يوسف علي

فاطمة الزهراء احمد شهاب احمد
فاطمه جاسم محمود كاظم

فاطمه ستار جبار احمد
فرميسك شكر محمود عزيز
فوزيه حربي مسعود حسن

لجين محمد كريم شريف
ليان براء اكرم ياور

مريم سلام  عزيز كريم
مريم عبدالهادي قادر وهاب

مريم مصطفى طلال  اسماعيل
موده روكان عزالدين اسماعيل

مينا شاكر نادر سمين
مينا عدنان رحمان شاه مراد

نبأ حسن محمد احمد
نور نجم عبدالله عباس
يارا فواد زكي شوكت

100
100
84

100
100
97
97
97
78
77
52
96
83

100
100
95
91

100
100
89

100

81
93
74
80
97
83
82
73
67
64
50
95
65
85
95
77
76
84

100
88
98

96
100
50

100
98
40
68
75
34
21
34
62
40
94
90
78
62
81
98
42
82

92
100
50
96
97
79
88
81
39
33
34
80
53
91
92
79
65
75

100
78
68

86
91
59
92

100
78
84
55
54
50
54
82
50
92

100
84
94
70
96
63
88

88
98
27
96
96
59
59
66
26
50
67
74
50
69

100
69
74
70
96
75
72

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

543
582

0
564
588

0
478
447

0
0
0

489
0

531
577
482
462
480
590

0
508

90.5
97
0

94
98
0

79.67
74.5

0
0
0

81.5
0

88.5
96.17
80.33

77
80

98.33
0

84.67

المعدلالمجموعالنتيجه

69 31 38

المشاركين
كلي بنين بنات

55 27 28

الناجحين
كلي بنين بنات

13 4 9

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 79.71%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
69 31 38

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة روناكي الابتدائية  اسم المدرسة 0666

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0112324
 100% 99% 83% 96% 97% 94%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


